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Skogsprisrapporten halvar 2021

Skog



Skogspriser, indelning

Norra
8. Jamtland och Vasternorrland
9. Norrbottens kust och Vasterbottens kust

10. Norrbottens inland och Vasterbottens inland

Mellersta

4. Stockholm och Sédermanland

5. Uppsala, Vastmanland och Orebro

6. Varmland och n.v. delen av Vastra Gotaland

7. Dalarna och Gavleborg

Sodra
1. Blekinge, Halland och Skane

2. Jonkoping, Kalmar och Kronoberg

3. Stérre delen av Vastra Gotaland och hela Ostergétland

Gotland utgar p.g.a. for litet underlag

Ekonomi, fastighetsférmedling, juridik, skatt, affarsradgivning LUDVIG & CO



Om skogsprisrapporten

Ludvig & Co ar Sveriges storsta fastighetsmaklare av lantbruksfastigheter

Ludvig & Co har sedan 1995 producerat samt presenterat statistik bl.a. avseende utvecklingen av priset pa skogsmark i Sverige. Arbetet kring
statistiken har sedan 1995 varit densamma varfér materialet tydligt visar variationer och trender. Prisstatistiken grundas pa éverlatelser av Ludvig
& Co formedlade fastigheter. | materialet ingar endast éverlatelser som varit utbjudna pa éppna marknaden och avser endast skogsmark.
Andra dgoslag som t.ex. aker-, betesmark och byggnader &r inte med i materialet. Unikt &r att saval lagfarna éverlatelser liksom 6verlatelser i form
av fastighetsreglering (dér en hel fastighet eller delar av skogsmark, 6verfors till en annan) finns med. Sa kallade generationsskiften dar slakting
Overtar garden och 6verlaten kopeskilling ofta understiger marknadsvardet &r inte med i Ludvig & Co:s material och inte heller 6verlatelser i form
av bodelning mm.

Statistiken visar vad marknaden i genomsnitt varit beredd att betala for skogsmark*. Observera att priset pa skogsmark varierar kraftigt kring
medelvérdet beroende av t.ex. ldge, kvalitet, vignit, jakt mm och att statistiken darfor inte skall ses som en varderingsmodell/metod for
enskilda fastigheter.

For vardering av enskilda fastigheter hanvisas till Ludvig & Co:s fastighetsméklare/fastighetsvérderare pa aktuell ort. Statistiken redovisas pa
riksniva, uppdelat i tre regioner och arsvis pa detaljniva i tio geografiska omraden.

For mer information kontakta:

Markus Helin, Tjanstechef Fastighetsformedling, tel: 072-3869282, markus.helin@ludvig.se

Per Skargren, Segmentschef Skog och Lantbruk, tel: 070-877 82 74, per.skargren@ludvig.se
Anna Burlage Sjoberg, Kommunikatér & pressansvarig, tel: 08-700 20 10, anna.sjoberg@ludvig.se

Under slutet pa forra aret genomférdes en stérre fastighetsformedling av bolagségd skog. De olika delaffarerna ingar inte i detta underlag.

* Statistiken ska inte ses som en varderingsmodell for enskilda fastigheter. For vardering hénvisas till Ludvig & Co:s fastighetsméklare/fastighetsvérderare pa aktuell ort.

Ekonomi, fastighetsférmedling, juridik, skatt, affarsradgivning LUDVIG & CO
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Skogspriser i kr/m3sk

Norra 279 300 302 +0,7 +16 -6
Mellersta 459 489 570 +16,7 +34 +25
Sodra 710 71 830 +16,6 +29 +37

Sverige 457 476 537 +12,8 +27 +21

Ekonomi, fastighetsférmedling, juridik, skatt, affarsradgivning LUDVIG & CO



Skogspriser i kr/m3sk

800

750

700

650
600

550

500

450

400
350

300
250

200

150
100

50

0 I I I I I I I I I I I

20m 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

LUDVIG & CO

Ekonomi, fastighetsformedling, juridik, skatt, affarsradgivning

e Sidra
Mellersta
@ Norra

& Sverige

Norra
Mellersta
Sodra

Sverige

Artal

+0,7%
+16,7 %
+16,6 %
+12,8 %

+16 %
+34 %
+29 %
+27 %




i kr/m3sk

ISer |

Skogspr

& Sodra

o]
—
w
.
2
©
=

@ Norra

- Sverige

(reala varden)

Artal

1202
- 0202
- 6L0Z
- 8102
102

| 9102
| 4l0z
- %10
€102
- z102
1102

- 0L02
| 6002
' 8002
- L00Z
' 9002
| 8002
- %002
| €002
- 2002
1002
' 0002
- 6661
| 8661
- 661

- 9661
- g66L

ASeW /1

o
3]
<
=
>
a
=
-l



Presentatör
Presentationsanteckningar
Reala priser, kronor per skogskubikmeter


Skogspriser i kr/m3sk och
kr/hektar

Norra 300 30 000 302 30 000 + 0,7 + 0,8
Mellersta 489 70 000 570 84 000 + 16,7 +19,9
Sddra Al 114 000 830 126 000 + 16,6 + 10,8

Sverige 476 66 000 537 75 000 +12,8 +12,5

Ekonomi, fastighetsférmedling, juridik, skatt, affarsradgivning LUDVIG & CO



Investering 3 miljoner kr i skog

Norra 99 9900
Mellersta 36 5300
Sodra 24 3600
Sverige 40 5600

LUDVIG & CO



Omrade sodra Sverige
Pris (kr/hektar) vid olika
virkesforrad (m’sk/ha)
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Priset per hektar paverkas av virkesfoérradet,
vilket framgar i diagrammet. Andra
prispaverkande faktorer ar bonitet, arrondering,
lage, virkeskvalitet, vagnat, avstand till industri,
jakt m.m.



Presentatör
Presentationsanteckningar
Affärens storlek i kubikmeter skog åskådliggörs via markörens storlek
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Presentatör
Presentationsanteckningar
Affärens storlek i kubikmeter skog åskådliggörs via markörens storlek


Omrade norra Sverige
Pris (kr/hektar) vid olika

virkesforrad (m3sk/ha)
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Presentatör
Presentationsanteckningar
Affärens storlek i kubikmeter skog åskådliggörs via markörens storlek


64 % av koparna har mark sedan
tidigare och 36 % ar forstagangskopare
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Presentatör
Presentationsanteckningar
Andelen baserad på antal sålda objekt med minst 1 ha skog och minst 50% av köpeskillingen är skog. Ej viktad för t.ex. areal, pris eller volym.


Vem salde fastigheten 2021

Ortsbo 36 % (43)
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Presentatör
Presentationsanteckningar
Vem sålde fastigheten, ingen viktning utifrån fastighetsstorlek


Vem kopte fastigheten 2021

Ortsbo 49 % (50)
Utanfor Sverige Utbo 45% (38)
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Presentatör
Presentationsanteckningar
Vem köpte fastigheten, ingen viktning utifrån fastighetsstorlek


Alder pa siljare och képare
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Presentatör
Presentationsanteckningar
Urval: minst 50% av priset på skog


Fordelning mellan kvinnor
och man
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Presentatör
Presentationsanteckningar
Urval: minst 50% av köpeskillingen är skog. 
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Skogspriser halvar 2021

Kontaktpersoner

Markus Helin, Tjanstechef Fastighetsférmedling, tel: 072-3869282,
Per Skargren, Segmentschef Skog och Lantbruk, tel: 070-877 82 74,
Anna Burlage Sjoberg, Kommunikator & pressansvarig, tel: 08-700 20 10,
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